تکبرگی راه کارگر

شماره ۱۱۸

پنجشنبه ۱۷ خرداد ۱۳۸۰ - ۷ ژوئن ۲۰۰۱

سردبیر: ارزنگ بامشاد

روزنامه سیاسی هیئت اجرائی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

نفی انتخابات ۸۰، تنها راه برای پیشروی نیروی سوم

سارا محمود

در دو گروه بندی نامزدهای انتخابات ۸۰، یک جناح از خلافت دفاع می‌کند، و جناح دیگر از "مردم‌سالاری دینی" که شعار خاتمی برای این دوره انتخابات است.